
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP005007 CANO MARTOS, DIEGO (+)1,1 (+)1 (+)1,3
ACPP005008 CANO MARTOS, FERNANDO (+)3,5 (+)3 (+)3,7
ACPP010713 GIOL SAIZ, PEDRO (+)0,2 0 (+)0,4
ACPP000257 FERNANDEZ ABIA, SANTIAGO 0,2 0 0
ACPP018483 SAMBLAS GONZALEZ, PEDRO (+)0,5 0 (+)0,7
ACPP008473 SANTOS SANCHEZ, JOSE (+)4 (+)4 (+)4,2
ACPP005010 MARTINEZ MARTOS, JOSEP (+)4,3 (+)4 (+)4,3
ACPP006528 COROMINAS FIGUERAS, JORDI (+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP027544 MILLAN BOSCH, MANEL 4,8 4 4,5
ACPP021140 CRUZ RIERA, MANEL 1,2 1 0,9
ACPP018482 MARTINEZ SAMBLAS, GABINO 2,4 2 2,2
ACPP018481 MARTINEZ SAMBLAS, LUIS JAVIER(+)0,2 0 (+)0,4
ACPP009318 PAZ ESCOBAR, JUAN (+)4,5 (+)4 (+)4,6
ACPP013582 NAVAS FERNANDEZ, ANGELS 4,2 3 4,1
ACPP026071 FUSTER CARBO, MARTA 12,8 10 12,5
ACPP018960 PARREÑO GOMEZ, RUBEN 2,4 2 2,1
ACPP006237 MIRET SABATER, JORDI (+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP002301 MILLAN BOSCH, CARLES (+)2,2 (+)2 (+)2,2
Shcp1 ARNOULT, FrancK 0 0 (+)0,2
ACPP028038 VISCASILLAS MOLINS, PEDRO 9,9 8 9,7
ACPP005984 ANDUJAR RAMOS, MANUEL CARLOS4,6 4 4,5
ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2,8 (+)3 (+)2,9
ACPP007167 CASTELLS DOMINGUEZ, MIQUEL 3,6 3 3,6
ACPP019202 ALFONSO AMO, MANUEL (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP010767 ESTEBAN CORTES, JOSE (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP006612 PEREZ ESPINOSA, MIGUEL (+)4,7 (+)5 (+)4,7
ACPP026527 OLIU REIG, JAUME 4,9 4 4,9
ACPP025745 DALMAU CANER, JORDI 2,6 2 2,6
ACPP018119 DIAZ BUSTOS, ISMAEL 7,4 5 7,3
ACPP019689 DIAZ ROBLES, ANTONIO 5 4 4,9
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Acumulado hasta vuelta:1

44 431

PITCH & PUTT GUALTA
Torneig Oncolliga't - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH



ACPP005855 SANCHEZ DIEGUEZ, MIGUEL ANGEL(+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP026092 FUSTER CARBO, FRANCESC 0,5 1 0,5
ACPP002198 ABALLANET GIMENEZ, DAVID 4,3 3 4,3
ACPP027998 VILA VIVAS, EDUARD 13,8 11 13,8
ACPP015419 VALL PONSA, VALENTI 10,5 8 10,5
ACPP021357 BARREIRO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER6,4 5 6,4
ACPP025996 BAÑOS RESA, JORDI 4,4 3 4,4
ACPP016915 GONZALEZ SANZ, PERE 9,1 7 9,1
ACPP008725 CARRION FUERTES, FRANCISCO 2 2 2
ACPP014843 TORIBIO RAMIREZ, ANGEL 5,1 4 5,1
ACPP024798 COMAS PAYET, JORDI 4,2 3 4,2
ACPP026473 COMAS PAYET, PERE 5,4 4 5,4
ACPP023050 HOSA NOGUER, JOSEP 7,9 6 7,9
ACPP023048 EXPOSITO BAUTISTA, JOAN 11,2 8 11,2
ACPP025002 MUÑOZ PUNTI, XAVIER 10,8 8 10,7
ACPP018344 ALMARCHA MARTINEZ, ISABEL 16,7 13 16,6
ACPP027382 ASTOLFI *, PIERRE MICHELL 20,7 16 20,5
ACPP022122 ALBAREDA VINCENT, CRISTINA 5,5 5 5,3
ACPP008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 5,1 4 5,1
ACPP004405 ASPERO MASOLIVER, Mª CARMEN7,1 5 7,1
ACPP024695 CASTELLS SOLANES, ANTONI 19,3 14 19,1
ACPP024697 GUELL OLIVA, MARIA DEL CARMEN18,3 14 18,1
ACPP021721 PEREZ MARTINEZ, CARLOS 4,8 4 4,8
ACPP012024 VIGAS NEGRA, RAUL 7,2 5 7,2
ACPP006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP001850 BONFILL PLANA, JOSEP 3,7 3 3,7
ACPP008710 RAJA MASSO, VENANCI (+)1 (+)1 (+)1
ACPP020756 CUZZOLIN *, FERRUCCIO 0,5 1 0,5
ACPP023800 COSTA SURRIBAS, JORDI 7,2 5 7,2
ACPP001588 BOU MIAS, ANTONI 5,2 4 5,2
ACPP026349 GARCIA CORDOVILLA, DAVID 20,8 16 20,8
ACPP018893 SANCHEZ GONZALEZ, BERNAT 20,8 16 20,8
ACPP027562 ARTIGAS TOWLE, MARTI 20,5 16 20,5
ACPP026997 ARTIGAS BALTASAR, NIL 21 16 21
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POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP027544 MILLAN BOSCH, MANEL 4,8 4 4,5
ACPP021140 CRUZ RIERA, MANEL 1,2 1 0,9
ACPP026071 FUSTER CARBO, MARTA 12,8 10 12,5
ACPP018960 PARREÑO GOMEZ, RUBEN 2,4 2 2,1
ACPP005007 CANO MARTOS, DIEGO (+)1,1 (+)1 (+)1,3
ACPP005008 CANO MARTOS, FERNANDO (+)3,5 (+)3 (+)3,7
ACPP010713 GIOL SAIZ, PEDRO (+)0,2 0 (+)0,4
ACPP000257 FERNANDEZ ABIA, SANTIAGO 0,2 0 0
ACPP018482 MARTINEZ SAMBLAS, GABINO 2,4 2 2,2
ACPP018481 MARTINEZ SAMBLAS, LUIS JAVIER(+)0,2 0 (+)0,4
ACPP024695 CASTELLS SOLANES, ANTONI 19,3 14 19,1
ACPP024697 GUELL OLIVA, MARIA DEL CARMEN18,3 14 18,1
ACPP018483 SAMBLAS GONZALEZ, PEDRO (+)0,5 0 (+)0,7
ACPP008473 SANTOS SANCHEZ, JOSE (+)4 (+)4 (+)4,2
Shcp1 ARNOULT, FrancK 0 0 (+)0,2
ACPP028038 VISCASILLAS MOLINS, PEDRO 9,9 8 9,7
ACPP027382 ASTOLFI *, PIERRE MICHELL 20,7 16 20,5
ACPP022122 ALBAREDA VINCENT, CRISTINA 5,5 5 5,3
ACPP025002 MUÑOZ PUNTI, XAVIER 10,8 8 10,7
ACPP018344 ALMARCHA MARTINEZ, ISABEL 16,7 13 16,6
ACPP009318 PAZ ESCOBAR, JUAN (+)4,5 (+)4 (+)4,6
ACPP013582 NAVAS FERNANDEZ, ANGELS 4,2 3 4,1
ACPP005984 ANDUJAR RAMOS, MANUEL CARLOS4,6 4 4,5
ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2,8 (+)3 (+)2,9
ACPP018119 DIAZ BUSTOS, ISMAEL 7,4 5 7,3
ACPP019689 DIAZ ROBLES, ANTONIO 5 4 4,9
ACPP007167 CASTELLS DOMINGUEZ, MIQUEL 3,6 3 3,6
ACPP019202 ALFONSO AMO, MANUEL (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP015419 VALL PONSA, VALENTI 10,5 8 10,5
ACPP021357 BARREIRO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER6,4 5 6,4
ACPP005010 MARTINEZ MARTOS, JOSEP (+)4,3 (+)4 (+)4,3
ACPP006528 COROMINAS FIGUERAS, JORDI (+)1,1 (+)1 (+)1,1
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ACPP006237 MIRET SABATER, JORDI (+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP002301 MILLAN BOSCH, CARLES (+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP026527 OLIU REIG, JAUME 4,9 4 4,9
ACPP025745 DALMAU CANER, JORDI 2,6 2 2,6
ACPP023050 HOSA NOGUER, JOSEP 7,9 6 7,9
ACPP023048 EXPOSITO BAUTISTA, JOAN 11,2 8 11,2
ACPP026349 GARCIA CORDOVILLA, DAVID 20,8 16 20,8
ACPP018893 SANCHEZ GONZALEZ, BERNAT 20,8 16 20,8
ACPP008725 CARRION FUERTES, FRANCISCO 2 2 2
ACPP014843 TORIBIO RAMIREZ, ANGEL 5,1 4 5,1
ACPP010767 ESTEBAN CORTES, JOSE (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP006612 PEREZ ESPINOSA, MIGUEL (+)4,7 (+)5 (+)4,7
ACPP005855 SANCHEZ DIEGUEZ, MIGUEL ANGEL(+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP026092 FUSTER CARBO, FRANCESC 0,5 1 0,5
ACPP024798 COMAS PAYET, JORDI 4,2 3 4,2
ACPP026473 COMAS PAYET, PERE 5,4 4 5,4
ACPP025996 BAÑOS RESA, JORDI 4,4 3 4,4
ACPP016915 GONZALEZ SANZ, PERE 9,1 7 9,1
ACPP002198 ABALLANET GIMENEZ, DAVID 4,3 3 4,3
ACPP027998 VILA VIVAS, EDUARD 13,8 11 13,8
ACPP027562 ARTIGAS TOWLE, MARTI 20,5 16 20,5
ACPP026997 ARTIGAS BALTASAR, NIL 21 16 21
ACPP021721 PEREZ MARTINEZ, CARLOS 4,8 4 4,8
ACPP012024 VIGAS NEGRA, RAUL 7,2 5 7,2
ACPP008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 5,1 4 5,1
ACPP004405 ASPERO MASOLIVER, Mª CARMEN7,1 5 7,1
ACPP006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP001850 BONFILL PLANA, JOSEP 3,7 3 3,7
ACPP023800 COSTA SURRIBAS, JORDI 7,2 5 7,2
ACPP001588 BOU MIAS, ANTONI 5,2 4 5,2
ACPP008710 RAJA MASSO, VENANCI (+)1 (+)1 (+)1
ACPP020756 CUZZOLIN *, FERRUCCIO 0,5 1 0,5
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